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Fragment stenogramu dotyczŃcy gğosowania nad projektami uchwağ:

Przechodzimy Proszę Państwa zatem do kolejnego punktu, do kolejnego głosowania. Teraz

już  będą  te  głosowania  w  trybie  1  czytania.   Przypominamy  mamy  cały  blok,  rynek

Krowoderski hasło. Zatem zaczynamy od druku 904. Była to sprawa uwagi złożonej pod nr.

1, złożonej właśnie do planu zagospodarowania przestrzennego obszaru rynek Krowoderski.

Proszę bardzo o przygotowanie urządzenia. Kto z Państwa jest za przyjęciem tej uchwały?

Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Czy wszyscy Państwo wzięli udział w głosowaniu?

Dziękuję, zamykam głosowanie, proszę o wynik.

22 za, 17 przeciw, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta.

Proszę Państwa, kolejna też z tego typu,  druk 905. Chodzi tym razem o załącznik nr.  4,

dotyczy oczywiście tych uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszar rynek Krowoderski. Kto z Państwa jest za przyjęciem tej uchwały? Kto
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jest  przeciw?  Kto  się  wstrzymał?  Czy  wszyscy  Państwo  wzięli  udział  w  głosowaniu?

Dziękuję,  awaria,  proszę  tam  Pana  Radnego  Kosiora  zobaczyć  urządzenie,  coś  się  tam

niedobrego  dzieje.  Mam  nadzieję,  że  szybko  zostanie  podmienione  albo  naprawione.

Podmienić, może. Awaria trwa, tak? O, jest ok, dobra. Czyli Pan Radny wziął już udział w

głosowaniu, a zatem zamykamy głosowanie, proszę o wynik.

39 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta. 

Kolejna uchwała z tego cyklu, tym razem chodzi o uwagi, złożone oczywiście do obszaru

rynek Krowoderski, oznaczone nr. 6 w załączniku. Dotyczy oczywiście projektu miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru rynek Krowoderski. Kto z Państwa jest za

przyjęciem tej uchwały? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Czy wszyscy Państwo wzięli

udział w głosowaniu? Dziękuję, zamykam głosowanie, proszę o wynik.

39 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta.

Kolejna uchwała z tego cyklu, dotyczy tym razem uwag, części uwagi do projektu i to są

tylko  obszary oznaczone  nr.  27  w załączniku.  Dotyczy oczywiście  projektu  miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru rynek Krowoderski. Kto z Państwa Radnych

jest za przyjęciem tej uchwały? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Czy wszyscy Państwo

wzięli udział w głosowaniu? Dziękuję, zamykam głosowanie, proszę o wynik. 

39 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta. 

Kolejna uchwała z tego cyklu, tym razem dotyczy uwag oznaczonych nr. 28 w załączniku do

tego zarządzenia z 2029/2015 z 30 października i oczywiście dotyczy projektu miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru rynek Krowoderski. Nr.  druku 908. Kto z

Państwa Radnych jest za przyjęciem tej uchwały? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Czy

wszyscy Państwo wzięli  udział  w głosowaniu?  Dziękuję,  zamykam głosowanie,  proszę  o

wynik. 

205



XLVII SESJA RADY MIASTA KRAKOWA
8 czerwca 2016 r.

38 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta 

Kolejna  uchwała  wg.  druku  nr.  909, też  dotyczy  właśnie  uwag  złożonych  do  planu

miejscowego zagospodarowania przestrzennego obszaru rynek Krowoderski, oznaczonych nr.

29  w  załączniku  wcześniej  przeze  mnie  wymienionym.  Kto  z  Państwa  Radnych  jest  za

przyjęciem tej uchwały? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Czy wszyscy Państwo wzięli

udział w głosowaniu? Dziękuję, zamykam głosowanie, proszę o wynik. 

35 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta 

Kolejna  uchwała  z  tego  cyklu,  dotyczy  uwag  do  projektu  miejscowego  planu

zagospodarowania przestrzennego obszaru rynek Krowoderski, oznaczonych uwag nr. 30 w

załączniku  do  wcześniej  wymienionego  przeze  mnie  zarządzenia  z  dnia  30 października.

Druk 910. Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tej uchwały? Kto jest przeciw? Kto się

wstrzymał?  Czy  wszyscy  Państwo  wzięli  udział  w  głosowaniu?  Dziękuję,  zamykam

głosowanie, proszę o wynik. 

39 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta. 

Kolejna  uchwała  z  tego  cyklu  wg.  druku nr.  911,  dotyczy uwag  złożonych  do projektu

miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  rynek  Kołodyński,

oznaczonych nr. 31 w załączniku 2923/2015. Przypominam druk 911. Kto z Państwa Radnych

jest za przyjęciem tej uchwały? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Czy wszyscy Państwo

wzięli udział w głosowaniu? Dziękuję, zamykam głosowanie, proszę o wynik. 

 38 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Uchwała została podjęta.

Kolejna  uchwała  z  tego  cyklu,  uwag  ogłoszonych  projektu  miejscowego  planu

zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  rynek  Krowoderski,  wg.  nr.  32  w  załączniku

wcześniej wymienionym, druk 912. Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tej uchwały?
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Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Czy wszyscy Państwo wzięli udział w głosowaniu?

Dziękuję, zamykam głosowanie, proszę o wynik.

39 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Uchwała została podjęta. 

Kolejną  uchwała,  wg.  druku  913,  też  dotyczy  uwag  złożonych  do  miejscowego  planu

zagospodarowania przestrzennego obszaru rynek Krowoderski, oznaczonych numerem tym

razem 34 w załączniku  wcześniej  przeze  mnie  wymienionym.  Druk  913.  Kto  z  Państwa

Radnych jest za przyjęciem tej uchwały? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Czy wszyscy

Państwo wzięli udział w głosowaniu? Dziękuję, zamykam głosowanie, proszę o wynik.

38 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta. 

Kolejna  uchwała  z  tego  cyklu,  914  uwag  złożonych  do  projektu  miejscowego  planu

zagospodarowania przestrzennego obszaru rynek Krowoderski, oznaczonych tym razem nr.

36 w załączniku wcześniej wymienionym. Druk, głosujemy nr. 914. Bardzo proszę. Kto z

Państwa Radnych jest za przyjęciem tej uchwały wg. druku 914? Kto jest przeciw? Kto się

wstrzymał?  Czy  wszyscy  Państwo  wzięli  udział  w  głosowaniu?  Dziękuję,  zamykam

głosowanie, proszę o wynik. 

39 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta. 

Kolejna  uchwała  z  tego cyklu  wg.  druku nr.  915,  uchwała  dotyczy uwag złożonych do

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru rynek Krowoderski,

oznaczonych nr. 37 w załączniku wcześniej przeze mnie wymienionym. Głosujemy uchwałę

nr.  915  przepraszam.  Kto  z  Państwa  Radnych  jest  za  przyjęciem tej  uchwały?  Kto  jest

przeciw? Kto się wstrzymał? Czy wszyscy Państwo wzięli udział w głosowaniu? Dziękuję,

zamykam głosowanie, proszę o wynik.

38 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta. 
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Kolejna uchwała z tego cyklu wg. druku nr. 916, uwag złożonych do projektu miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru rynek Krowoderski, oznaczonych tym razem

nr. 39 w załączniku wcześniej przeze mnie wymienionym. Druk nr. 916, głosujemy, bardzo

proszę. Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tej uchwały? Kto jest przeciw? Kto się

wstrzymał?  Czy  wszyscy  Państwo  wzięli  udział  w  głosowaniu?  Dziękuję,  zamykam

głosowanie, proszę o wynik.

37 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta.

Następna  uchwała  z  tego  cyklu,  uwag  zgłoszonych  do  projektu  miejscowego  planu

zagospodarowania  przestrzennego  rynek  Krowoderski.  Tym razem oznaczonych  nr.  41  w

załączniku wcześniej przeze mnie wymienionym. Druk nr. 917, głosujemy proszę Państwa.

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tej uchwały wg. druku 917? Kto jest przeciw? Kto

się  wstrzymał?  Czy  wszyscy  Państwo  wzięli  udział  w  głosowaniu?  Dziękuję,  zamykam

głosowanie, proszę o wynik. 

36 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta. 

Kolejna uchwała z tego cyklu, wg druku nr 918, uwag złożonych do projektu miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru rynek Krowoderski, oznaczonych nr. 42 w

załączniku  wcześniej  przeze  mnie  wymienionym.  Głosujemy  druk  918.  Kto  z  Państwa

Radnych jest za przyjęciem tej uchwały? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Czy wszyscy

Państwo wzięli udział w głosowaniu? Dziękuję, zamykam głosowanie, proszę o wynik. 

39 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta. 

Kolejna uchwała z tego cyklu wg.  druku 919, uwag złożonych do projektu miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru rynek Krowoderski, oznaczonej tym razem

nr. 43 w załączniku wcześniej przeze mnie wymienionym. Druk głosujemy nr. 919. Kto z

Państwa Radnych jest za przyjęciem tej uchwały? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Czy
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wszyscy Państwo wzięli  udział  w głosowaniu?  Dziękuję,  zamykam głosowanie,  proszę  o

wynik.

39 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta.

I  kolejna  uchwała  z  tego  cyklu,  wg.  druku  nr.  920,  uwag  zgłoszonych  do  projektu

miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  rynek  Krowoderski,

oznaczonych  nr.  44  uwagi,  załączników wcześniej  przeze  mnie  wymienionym.  Druk 920

głosujemy. Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tej uchwały wg. druku 920? Kto jest

przeciw? Kto się wstrzymał? Czy wszyscy Państwo wzięli udział w głosowaniu? Dziękuję,

zamykam głosowanie, proszę o wynik.

39 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta.

Dobra.  Proszę  Państwa,  przechodzimy do kolejnego z  tego cyklu  druku wg.  921.  Uwagi

złożone  do  projektu  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  rynek

Krowoderski, oznaczonych uwagi są nr. 45. Proszę Państwa wg. załącznika wcześniej przeze

mnie wymienionego. Druk głosujemy 921. Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tej

uchwały wg. druku 921? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Czy wszyscy z Państwa brali

udział w głosowaniu? Dziękuję, zamykam głosowanie, proszę o wynik.

37 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta.

Kolejna  uchwała  z  tego  cyklu  uwag  złożonych  do  projektu  miejscowego  planu

zagospodarowania przestrzennego obszaru rynek Krowoderski, oznaczonych uwag tym razem

nr.  47 załączników wcześniej  przeze  mnie  wymienionych.  Druk nr.  922. Kto  z  Państwa

Radnych jest za przyjęciem uchwały wg. druku 922? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał?

Czy wszyscy Państwo wzięli udział w głosowaniu? Dziękuję, zamykam głosowanie. Proszę o

wynik.

38 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.
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Uchwała została podjęta.

Kolejna uchwała z tego cyklu wg.  druku 923 uwag zgłoszonych do projektu miejscowego

planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  rynek  Krowoderski  oznaczonych  nr.  48

załączników  przeze  mnie  wcześniej  wymienionych.  Głosujemy  uchwałę  wg.  druku  923.

Proszę uprzejmie, kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tej uchwały? Kto jest przeciw?

Kto się wstrzymał? Czy wszyscy Państwo brali udział w głosowaniu? Dziękuję, zamykam

głosowanie, proszę o wynik. 

37 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta.

Kolejna  uchwała  wg.  druku  924 uwag  złożonych  do  projektu  miejscowego  planu

zagospodarowania przestrzennego obszaru rynek Krowoderski, oznaczonych tym razem nr.

14 w załączniku tym razem innym nr. 842/16 tu mam inny załącznik, więc go odczytałem.  A

głosujemy uchwałę wg. druku 924. Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tej uchwały?

Kto jest  przeciw?  Kto  się  wstrzymał?  Czy wszyscy Państwo brali  udział  w głosowaniu?

Dziękuję, zamykam głosowanie, proszę o wynik.

23 za, 16 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta.

Proszę  bardzo  przechodzimy  do  kolejnego  projektu  uchwały  wg.  druku  nr.  925 uwag

zgłoszonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru rynek

Krowoderski  oznaczonym  nr.  15  wg.  załącznika  czytanego  w  poprzednim  przeze  mnie

punkcie, dotyczy druku 925. Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tej uchwały? Kto jest

przeciw? Kto się wstrzymał? Czy wszyscy Państwo brali  udział  w głosowaniu? Dziękuję,

zamykam głosowanie, proszę o wynik. 

34 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta.

Kolejna uchwała wg. druku 926 uwag złożonego projektu tego projektu miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego obszaru rynek Krowoderski oznaczonych tym razem nr. 16

210



XLVII SESJA RADY MIASTA KRAKOWA
8 czerwca 2016 r.

w załączniku wcześniej przeze mnie wymienionym w druku 926. Głosujemy. Kto z Państwa

Radnych jest za przyjęciem tej uchwały? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Czy wszyscy

Państwo brali udział w głosowaniu? Dziękuję, zamykam głosowanie, proszę o wynik.

38 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta.

Kolejna uchwała wg. druku 927 uwag złożonych do miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego  obszaru  rynek  Krowoderski  oznaczonych  tym razem nr.  17  w  załączniku

przeze mnie wcześniej wymienionym. Druk 927. Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem

uchwały wg. Druku 927? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Czy wszyscy Państwo brali

udział w głosowaniu? Dziękuję, zamykam głosowanie, proszę o wynik.

39 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udział w głosowaniu.

Uchwała została podjęta.

Kolejna  uchwała  wg.  druku  928 uwag  złożonych  do  projektu  miejscowego  planu

zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  rynek  Krowoderski  oznaczonych  nr.  18

załączników wcześniej przeze mnie wymienionych. Druk 928. Kto z Państwa Radnych jest za

przyjęciem uchwały wg. Druku 928? Kto jest  przeciw? Kto się wstrzymał? Czy wszyscy

Państwo brali udział w głosowaniu? Dziękuję, zamykam głosowanie, proszę o wynik. 

23 za, 15 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta.

Kolejna uchwała Proszę Państwa wg. druku 929 uwag złożonych do projektu miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego rynek Krowoderski oznaczonych nr. 19 załączników

wcześniej  wymienionych.  Głosujemy  uchwałę  wg.  druku  nr.  929.  Bardzo  proszę  o

przygotowanie urządzenia, dziękuję. Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tej uchwały?

Kto jest  przeciw?  Kto  się  wstrzymał?  Czy wszyscy Państwo brali  udział  w głosowaniu?

Dziękuję, zamykam głosowanie, proszę o wynik.

38 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta.
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Kolejna  uchwała  wg.  druku  930 uwag  złożonych  do  projektu  miejscowego  planu

zagospodarowania  przestrzennego  rynek  Krowoderski  oznaczonych  nr.  20  załączników

wcześniej przeze mnie wymienionych. Głosujemy uchwałę wg. druku nr. 930. Kto z Państwa

Radnych jest za przyjęciem tej uchwały? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Czy wszyscy

Państwo brali udział w głosowaniu? Dziękuję, zamykam głosowanie, proszę o wynik. 

38 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 0 nie biorących udziału w głosowaniu.

Uchwała została podjęta.
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